事務所移転のご挨拶

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび弊協会は、2023 年 2 月 27 日に下記住所へ事務所を

移転いたしましたので、ご案内申し上げます。

 これを機により一層協会の発展に努めてまいりますので今後とも

一層のご指導ご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内かたがた、ご挨拶申し

上げます。

    敬 具

2023 年 3 月吉日

一般社団法人 建築開口部協会

                 会 長   吉 田  聡

 記

1. 業務開始日 2023 年 2 月 27 日（月曜日）

2. 新 住 所 〒101-0048

東京都千代田区神田司町２－８－４

吹田屋ビル６階

3. ア ク セ ス   東京メトロ丸ノ内線「淡路町」駅 徒歩１分

         東京メトロ千代田線「新御茶ノ水」駅 徒歩５分

         都営新宿線「小川町」駅 徒歩１分

         ＪＲ・東京メトロ銀座線「神田」駅 徒歩７分

なお、以下の番号に変更はございません。

          電話番号   ０３－６４５９－０７３０

          ＦＡＸ番号 ０３－６４５９－０７３１